СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
         третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 ноября 2015 года № 44

Об отмене решения совета депутатов от 20 марта 2014 года «О внесении изменений  в решение совета депутатов № 25 от 10.12. 2013 года «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области»

          В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет депутатов решил:
1. Отменить решение совета депутатов от 20 марта 2014 года  № 10 «О внесении изменений  в решение совета депутатов № 25 от 10.12. 2013 года «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области» с 01 января 2016 года.
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                 О.В.Бармина